Ответчик:

ООО «ВСВ Водоканал»

_______________________________

350901, г. Краснодар,

           ул. Восточно-Кругликовская, д.68/1

Заявитель:

ООО «Экс Ор»

             _______________________

ул. Линейная, д.21, н/п №3,

г. Краснодар, 350033

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №407/2017

14 ноября 2017 года                                                                         г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее Комиссия
Краснодарского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Коробкина  О.Р.– главный специалист – эксперт отдела контроля  в
ТЭК и связи,

Блинов Е.И. – специалист-эксперт отдела контроля  рекламы и
недобросовестной конкуренции,

рассмотрев дело №407/2017 по признакам нарушения ООО «ВСВ-
Водоканал» (ИНН 2311158509, 350901, г. Краснодар, Прикубанский
внутригородской округ, ул. Восточно-Кругликовская, д.68/1) ч. 1 ст. 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В ходе рассмотрения дела №407/2017 возникла необходимость
получения дополнительных доказательств,  в соответствии с
пунктами  2, 5  части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №407/2017.
2. Назначить рассмотрение дела №407/2017 на 14.12.2017г. в 14 ч.00

мин. по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.
3. ООО «ВСВ-Водоканал» в срок до 14.12.2017г. представить

следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

- копию договора аренды сетей водоснабжения, водоотведения, с
приложением Акта передачи сетей;

- сведения об утверждении тарифа на водоснабжение,
водоотведение регулирующим органом, в случае наличия тарифа,
приложить копию приказа, в случае отсутствия указать письменно;

- копию лицензии на осуществление деятельности;

-копию договора, заключенного с ООО «Экс-Ор», со всеми
приложениями.

4. ООО «Экс-Ор» в срок до 14.12.2017г. представить следующие
сведения и надлежащим образом заверенные копии документов:

- письменные пояснения о ситуации, связанной с заключением
договора на поставку холодной воды для нужд жителей МКД №6,
№6/1, №6/2,   направленную в адрес ООО «ВСВ Водоканал», в случае
его заключения приложить копию;

- письменные пояснения об ущемлении интересов ООО «Экс-Ор»,
связанные с не заключением договора на поставку холодной воды
для нужд жителей МКД №6, №6/1, №6/2.

Председатель комиссии                                                                И.В.
Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                        О.Р. Коробкина

                                                                                                      Е.И. Блинов